
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení pozemních staveb

j*

MHMPXPDÓ9DP4
*■»;

BETOSAN s.r.o.

Na Dolinách 148/28 
147 00 Praha 4 - Podolí

DS: s4vric8

Zakázka č.:

INV/OB/1011/20
Vyřizuje/teL:

Ing. Vlasta Bryndová
č.j.
MMMP 57191/2020
Sp. zn.:

S-MHMP 57191/2020

Počet listů/přiloh: 3/1 
Datum:
20.01.2020

44801 Dostavba tělocvičny SS-COPTH Poděbradská - INV/OB/1011/20 - statický 
průzkum ŽB konstrukcí

Objednávka č. O B.I/INV721/04/00007/2020 Konirolní ěíslo: K76904689903
() BJ FJWA1U/MDAVAT El.

Hlasní ručilo Praha
M ariánskě nám. 2. 
110 01 Praha I

1(0: 00064581 
ŘIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing Karel Prnjcr 
ředitel INVMHMP

Bankovní spojeni: PPF banka as., Praha 
Číslo účtu: 20028-5157998/6000

Ve věcech technických: 
Ing Be. Vlasta Bryndová

DODAVATH7ZHO TOVITEI,

BETOSAN s.r.o.
Na Dolinách 148/28 
147 00 Praha 4 - Pudu li

IČO: 48028177 
CZ48028I77 

Zupsán/Krgistrovan u: Městského 
soudu v Pru/.c

Spis. značka: oddíl C. vložka é. 14455
Bankovní spojení: IfniCrcdii Bank 
Číslo účtu: 1019997001/2700

DIČ:

Zastoupený:
Ing Pavel Dohnánck 
jednatel společnosti

Objednáváme u vás poskytnuti prací za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:
1. Číslo a název stavtiy: 44801 Dostavba tělocvičny S&-COPTII Poděbradská
2. Specifikace a rozsah předmětu plněni:
Zhotoveni statického průzkumu železobetonových konstnikdspočívajícím ve stanoveni pevnostních charakteristik 
betonu, stanovením koroze výztuže a ocelových nosných prvků a míry' vlhkosti konstrukci Na vytipovaných metech 
budou provedeny destruktivní a nedestruktivní zkouSky pevnosti betonů. Součásti průzkumu bude vyhodnocení 
zkouSeka zpracovánizpravv VYhotovené3x v tiStěnépodobě a l\ elektronicky.
Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 11001 Praha I 
Pracoviště: VySeliradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. Ikx: 236 007 102 
E-mail: oostno pi.iIklvil ID DS: 48ia97h

BUkKOMkt roflpU-211 íf»

!/“7 w‘.!í3Í&SLL,
auou»3>

1/4



II. Doba plnění
Od: zveřejněni objednávky v registru smluv dle zák.č. 340/2015 SK o zvláštních podmínkách účinnosti některý ch 
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv

do: 5 týdnů od přijeti objednávky_______________________________________________ __________________

III. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

95 350,00 Kč 

20 023,50 Kč 

115 373,50 Kč

Základní cena 

DPH 21% 

Cena včetně DPH

IV. Platební podmínky

faktura daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotoveni pošpiněni poskytnutí předmětu objednávky na 
základě Protokolu o předáni a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiloženu faktury.

Den uskutečněni zdanitelného plněni bude den podpisu .Protokolu".
Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojim 
vyhotoveni a odeslána na wlresu Hlavni město Praha, Mariánské nám. 2. 110 00 Praha I. Fakturuje možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2. Praha I. příp. Jungmannov-a 35/29. 
Praha I.

Splatnost faktury čini 30 dní od doručeni objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

l aktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona ř. 235/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisu i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objcdnatclC/adavaiele, sídlo. IČO. DIČ
- údaje dodavatele//hotovitele. sidlo. IČO. DIČ
- číslo a název stavby, popř. čisloa název etapy
- evidenční čísk> daňového dokladu
- bankovní spojení dodavat ele/z hotovit cle
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečněni zdanitelného plnéni
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena. DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. Smluvní sankce

Neodevzdá-li dodavatcl/zhotovitcl řádně provedené plnění, zavazuje se uhradil objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na I % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavat ele/z hotovitele uhradit objcdnatcli/zadavateli škodu, 
která vznikne v souvislostis nesplněním jeho závazků vyplývajících zcsmhivnflio vztahu.

VL Řešení sporů
Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

2/4



VII. Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijatu!*/ zbytečného odkladu od doručení Dodavateli//hotovit di. 
Ol^jalnatarZadavateltirmo ve smyslu ust. $ 1740 odst. 3 zákona t 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky s

Přijetí této objednávky potvrďte písemní tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzeni přijeti objednávky " 
a loto „Potvrzení” doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídi obcenč závaznými předpisy.

/a objednatele:

Ing. Karel Prajcr

ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Příloha: Potvrzení přijeti objednávky

3/4



Odbor investiční' MHMP 
Mgr. Darina Danielová 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 57191/2020

Potvrzujeme tímto přijeti Vaši objednávky č. OBJ/IN V/21/04/00007/2020, statický průzkum ŽB 
konstrukcí, k veřejné zakázce malého rozsahu č. INV/OB/1011/20 ze dne 20. 1.2020.

44801 Dostavba tělocvičny SŠ-COPTH Poděbradká

Celková cena za přetknětné práce bez DPH: 95 350,00 KČ

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni.

BETOSAN s.r.o.
INa Dolinách 148/28.147 00 Praha 4 - Podolí 
48028177
CZ48028177 registrovaný «le §94 zákona č. 235/2004 SIx 
v pl. znění
1019997001 /2700, UníCredit Bank

Jméno/Firma:
Sídlo:
IČO:
DIC:

Bankovní spojeni:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Pavel Dohnánek, jednatel

V Praze dne

Podpis statutárního zástupce

Interně nro nracovníkv MHMP - INV:
Originál: odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- KČ bez DPH. 

Kopie: Ing. Bc. Vlasta Bryndová

pod ID smlouvyObjednávka byla zaregistrována v RS MVCR (kie

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVCR

4/4



ftlHrxTP&štfKtHiavní město Piahs - Magistrát hl. m. Prahy
Qticot investiční__________ __

ČÍSLO JEDNACÍ MKMP

3 1 -01- 2020DCPLftNODNE:

Poč?nitůdoV.irrír<lu 
Ptóul listinných pilw: Poifl listů piflOfc
Počet a druh neMinných pit*: ^

IM 

Odbor in%t?stiční MHMP 
Mgr. Darina Danielová 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 112/

Potvrzeni přijetí objetfciávky 
S-MHMP 57191/2020

Potvraijen* tímto přijeti Va?i objednávky č. OBJ/INV/21/04/00007/2020. statický průzkum ŽB 
konstrukcí, k veřejné zakázce malého rozsahu C. INV/OB/1011/20 ze dne 20.1.2020.

44801 Dostavte tělocvičny SŠ-COPTH Poděbradská

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 95 350.00 Ki

Objednáš ka by la přijala v celém rozsahu, bez připomínek, dodatku a odchy lek. Přijeli objednáš k\ 
provede oslov ený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni.

Jméno/Firma:
Sídlo:

BETOSAN s.r.0.
Na Dolinách 148/28. 147 00 Praha 4 - Podolí 
48028177IČO:

DIČ. CZ48028177 registrovaný dle §94 zákona í. 235/2004 Sb. 
v pl. znění
1019997001/2700. UniCredil BankBankov ni spojeni:

Jméno záslupce/člena statutárního orgánu: Ing. Pavel Dohnánek, .jednatel

V Praze dne 34 "2c2jO

Podpis statutárního nStupce

Interně pro pracovníky MHMP • IN\ ;

Originál: odd. 03 s datem registrace u záv azfcú nad 50.000.- Kč bez DPH. 
Kopie: Ing. Bc. Vlasta Bn ndová

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

4'4


